Исх. №АР-05/8149 от 05.07.2021 г.

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:<…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело № 016/01/11-718/2021 в отношении ООО «Птицефабрика
«Державинская» (ИНН 1624016275) и ООО «Птицеводческий комплекс «Ак Барс»
(ИНН 1648022038) по признакам нарушения пункта 1 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в достижении соглашения между хозяйствующими субъектами,
которое привело или могло привести к установлению или поддержанию
необоснованных цен на яйцо куриное,

в присутствии:

- от ООО «Птицефабрика «Державинская» - представители по доверенности <…> –
[должностное лицо] и <…> – [должностное лицо].

- от ООО «Птицеводческий комплекс «Ак Барс» - представитель по доверенности
№18 <…> – [должностное лицо], представитель по доверенности №7 от 24.06.2021
<…> – [должностное лицо]

УСТАНОВИЛА:

На заседании Комиссии, состоявшемся 24 июня 2021 года в 14 часов 00 мин, ООО
«Птицефабрика «Державинская» и ООО «Птицеводческий комплекс «Ак Барс»
заявлено ходатайство о рассмотрении дела № 016/01/11-718/2021 в закрытом
заседании в связи с необходимостью сохранения коммерческой тайны.

В соответствии с ч. 3 ст. 45 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Ходатайство ООО «Птицефабрика «Державинская» и ООО «Птицеводческий
комплекс «Ак Барс» о рассмотрении дела № 016/01/11-718/2021 в закрытом
заседании удовлетворить.

Председатель Комиссии:<…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]